中装协住[2010]05号
关于筹备召开“中国建筑装饰协会住宅装饰装修委员会

第二届一次会员代表大会暨行业表彰会议”的通知

各地方建筑装饰协会（住宅委员会）、解放军建筑装饰协会、各会员企业、主任、副主任委员单位：

中国建筑装饰协会住宅装饰装修委员会到年已四年届满，按照章程规定并经中国建筑装饰协会秘书处批准，决定年底届时换届。（会议具体时间地点另行通知）现将大会筹备工作相关事宜通知如下：

一、关于会员。在住宅委首届会员发展和中装协重新登记的基础上，拟适当放宽标准，将年施工产值在500万元规模以上中小企业和相关家居、建材、家电、家饰企业发展为会员，以扩大行业影响力、感召力和凝聚力，加大力度团结、改造、培育、提升“马路游击队”进入正规，规范家装企业行列，继续扶大、扶强、扶优，培育和打造行业知名品牌和行业领军企业。

二、关于领导机构。根据2008年国务院办公厅38号文件“关于商会、协会管理办法”的精神和近年各地方实践经验，全面贯彻企业家办会的指导思想，本届中装协住宅委主任委员不再由协会领导兼

任，改由在全国有影响，有威信、有实力，热心行业协会工作，乐于奉献，勇于担当的知名企业、著名企业家担任。
副主任委员产生仍按章程（细则）执行。住宅委秘书处为常设工作机构不变。

三、关于行业表彰工作。请按中装协住【2010】02号文件推介评价办法和中装协住【2010】04号百强企业推介活动通知执行。

四、各项准备工作务必于十月三十日前完成。

附：1.住宅委推荐委员会名额分配表

    2.会员单位登记表

    3.住宅委副主任委员推荐表

联系地址：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦南十层

联 系 人：张仁、张爱宁、张颖、周维平

联系电话：010-88389017、88365351    传真：010-68358539

邮    箱：zhuzhaiwei@126.com
                                二○一○年八月二十八日

附件一：
中国建筑装饰协会住宅委员会拟推荐委员名额分配表

	地  区
	名  额
	地  区
	名  额

	北京市
	30
	福建省
	5

	天津市
	15
	河南省
	15

	上海市
	30
	湖北省
	20

	重庆市
	25
	广东省
	20

	解放军装饰协会

	深圳市
	10

	河北省
	8
	海南省
	5

	山西省
	5
	广西自治区
	10

	内蒙古自治区
	5
	四川省
	20

	黑龙江省
	5
	贵州省
	5

	吉林省
	5
	云南省
	5

	辽宁省
	20
	青海省
	3

	山东省
	10
	宁夏自治区
	3

	江苏省
	25
	陕西省
	5

	安徽省
	20
	甘肃省
	5

	浙江省
	25
	西藏自治区
	3

	湖南省
	10
	新疆自治区
	3

	江西省
	10
	合  计
	385

备注：请附委员单位名称及委员姓名。
附件二：
中国建筑装饰协会住宅装饰装修委员会会员单位登记表

	单位名称

	资质等级

	通讯地址

	准入证号

	成立时间

	经营性质

	注册资本

	法人代表

	单位职务

	联系电话

	联 系 人

	单位职务

	联系电话

	邮政编码

	传真号码

	单位网址

	电子邮件

	本 单 位

基本情况

	本单位意见：
签  章

年     月    日
	地方协会意见：

签  章

年     月    日
	住宅委员会意见：

签  章

年    月    日

附件三：
中国建筑装饰协会住宅装饰装修委员会副主任委员推荐表

	单位名称

	资质等级

	通讯地址

	准入证号

	成立时间

	经营性质

	注册资本

	副主任

委员姓名

	性    别

	职务或职称

	联 系 人

	性    别

	职务或职称

	邮政编码

	电    话

	传    真

	单位网址

	电子邮件

	本人简历

及主要
工作业绩

	所在单位

基本情况

	本单位意见：

公  章

年     月    日
	地方协会意见：

公  章

    年     月    日
	住宅委员会意见：

公  章

    年    月    日

PAGE
3